
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Urzędu Gminy w Sokołowie Podlaskim, ul. Wolności 44, 

08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Anna Błońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sokołów Podlaski 

2. Tadeusz Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kosów Lacki 

3. Gabriela Himstedt, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Sokołów Podlaski 

4. Maciej Jastrzębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podrogów 

5. Katarzyna Nazarczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

6. Łukasz Kamil Świnarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wańtuchy 

7. Monika Żak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ząbkowie-Kolonii, Ząbków-Kolonia 6, 08-300 

Sokołów Podlaski: 

 

1. Rafał Długołęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielany - Wąsy 

2. Katarzyna Karpińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodzisk 

3. Marlena Kożuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krasnodęby-Kasmy 

4. Patryk Rafał Pogorzelski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Ząbków-Kolonia 

5. Marcin Sikorski, zgłoszony przez KW RN, zam. Przywózki 

6. Marta Weronika Teluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

7. Beata Trochimiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Oświatowy w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Szkolna 2, 08-300 

Sokołów Podlaski: 

 

1. Agata Agnieszka Ignaczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

2. Małgorzata Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podrogów 

3. Marcin Joński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Wieś 

4. Andrzej Krasnodębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowiesy 

5. Sylwia Kudelska, zgłoszona przez KW RN, zam. Sokołów Podlaski 

6. Mariola Nowoszek, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Sabnie 

7. Magdalena Prus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Miedzyńska 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Oświatowy w Skibniewie, Skibniew-Podawce ul. Szkolna 8, 

08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Joanna Monika Kotowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostki 

2. Zuzanna Patrycja Kucharska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Przywózki 

3. Aneta Patejko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stara Maliszewa 

4. Anna Karolina Pietrzuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

5. Marzena Załęska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

6. Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pogorzel 

7. Konrad Żochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosów Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Oświatowy w Grochowie, Grochów Szlachecki ul. 

Władysława Rawicza 1, 08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Renata Janina Gołocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

2. Marcin Markowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karolew 

3. Damian Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgrów 

4. Julia Smolak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzozów Kolonia 

5. Joanna Jadwiga Telak, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wólka Miedzyńska 

6. Jadwiga Zdunek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grochów Włościański 

7. Barbara Żaboklicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grochów Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przywózkach, Przywózki ul. 

Szkolna 3, 08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Sławomir Andrzej Adynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przywózki 

2. Karolina Anna Chomać, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

3. Justyna Gago, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grochów Szlachecki 

4. Katarzyna Maria Kisielińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Przywózki 

5. Agnieszka Jadwiga Kosieradzka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów 

Podlaski 

6. Renata Skwierczyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Przywózki 

7. Wiesław Żelazowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grochów Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Czerwonce, Czerwonka 39, 

08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Natalia Brzózka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

2. Sylwia Kazimierczuk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Chmielew 

3. Anna Sikorska, zgłoszona przez KW RN, zam. Przywózki 

4. Janina Skup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krasów 

5. Kinga Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

6. Beata Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Walerów 

7. Piotr Żaboklicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grochów Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Karlusinie, Karlusin 22, 08-300 Sokołów 

Podlaski: 

 

1. Grzegorz Mariusz Czub, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrąb 

2. Michał Dąbrowiecki, zgłoszony przez KW RN, zam. Sokołów Podlaski 

3. Dorota Anna Gęsina, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Karlusin 

4. Magda Krakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

5. Małgorzata Agnieszka Lachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

6. Hanna Lecyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

7. Renata Leszczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Karlusin 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Kostkach, Kostki ul. Klonowa 4, 08-300 Sokołów 

Podlaski: 

 

1. Jan Paweł Kisieliński, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Przywózki 

2. Hanna Marianna Kotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kostki 

3. Marta Przystupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kostki 

4. Józef Skwierczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzel 

5. Wiktoria Weronika Skwita, zgłoszona przez KW RN, zam. Sokołów Podlaski 

6. Julia Wiktoria Wojewódzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Emilianów 

7. Olga Wrzosek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

 


